電　 話

　 □　名　　　 　   　　　 称   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から

下記のとおり防火対象物の内容が変更しましたので報告します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

氏 　名

　　　　　  ４　※欄は記入しないこと。

　　消防長　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　２  休業・廃業の場合で再度開業する場合は、消防署へその旨報告し指示を受ける必要があります。

             ３  管理権原者、代表者の変更は、変更後の管理権原者等が当該報告を行う必要があります。

備

考

備　考　　１  この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

変

更

内

容

　 □　管理権原者又は代表者

　 □　休                    業

　 □　廃                    業

印

※　　　受　　　付　　　欄 ※　　　　経　　　　　過　　　　　欄

　　　　　　　　　年　　　月　　　日 から

住　 所

様式第３０号（第２５条関係）

防 火 対 象 物 状 況 変 更 報 告 書

　 □　そ 　 　　の 　　 　他

防火対象物名称

所　 　在　　 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　淡路広域消防事務組合

	73bdf5eec685acf0285de5e020747db680f2a565db9aff5e39d9cd20c263237a.pdf